МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ  РАЙОН»  БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯСНОЗОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 25 » мая  20 23  г.

	[bookmark: _GoBack]№ 15

О внесении изменений в постановление администрации Яснозоренского сельского поселения от 25 декабря 2017 г. № 61 «О создании антинаркотической комиссии в Яснозоренском сельском поселении»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Яснозоренского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области, в связи с произошедшими штатными изменениями, администрация Яснозоренского сельского поселения              п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Яснозоренского сельского поселения от 25 декабря 2017 г. № 61 «О создании антинаркотической комиссии в Яснозоренском сельском поселении»:
1.1. Слова «Письменный Сергей Дмитриевич» заменить на слова «Яковишин Рустам Тимурович».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Яснозоренского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                     на главного специалиста администрации Яснозоренского сельского поселения (С.А. Цыганенко).

             Глава администрации
Яснозоренского сельского поселения			         Р.Т. Яковишин

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]